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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno
22.04.2017 - 9.00 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 24.62 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Sarajevo (BiH) 10.03.2017
Nezvanični BiH A:-12 30.88 Zlatko ALIĆ BOSA Valjevo (SRB) 21.08.2004
Nezvanični BiH - 14 27.90 Kosta VRKEŠ 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Nezvanični BiH ABC 25.95 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015
Nezvanični BiH - 18 25.10 Adi MEŠETOVIĆ BIH Baku (AZE) 23.06.2015

SP Budapest 2017 (A) : 23.67  /  SP Budapest 2017 (B) : 24.50

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Mihajlo ČEPRKALO 18 22.april, BL 25.55 676 A
2. Gal KORDEŽ 17 Fužinar, RA 25.64 669 A
3. Gašper ŠTIH 16 Olimpija, LJU 26.10 634 A
4. Ljupcho ANGELOVSKI 20 Beta PK, SK 26.29 621 A
5. Jaka SVETEK 17 Riba, LJU 26.59 600 A
6. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 26.74 590 A

Dejan ŠTEHARNIK 17 Fužinar, RA 26.74 590 A
8. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 26.77 588 A
9. Filip MAJCEN GOVC 17 Delfin, LJU 26.98 574 A +0,67

10. Matic STANONIK 17 Triglav, KR 27.08 568 A
11. Nikola BJELAJAC 19 Olymp, BL 27.20 560 R
12. Dejan URBANEK 16 Profesional, NS 27.39 549 A
13. Marko JOVIČIĆ 16 Olymp, BL 27.52 541 A
14. Blaž VUGA 24 Delfin, LJU 27.70 530 R +0,73
15. Peter KLEMENC 16 Ljubljana, LJU 27.88 520 A
16. Aleksa MATIĆ 17 11.April, BG 27.92 518
17. Žiga HROVATIN 16 Delfin, LJU 28.76 474 A
18. Vasilhs KAPARTZIANIS 15 ASE Trikalon 28.96 464 A
19. Nikša KAŠĆELAN 15 22.april, BL 29.21 452 A
20. Andrej ZABAV 16 Delfin, LJU 29.23 451 A
21. Gregor PREDALIČ 15 Ljubljana, LJU 29.27 450 R

Janez VUGA 18 Delfin, LJU 29.27 450
23. Ivan GRCIĆ 15 Olymp, BL 29.44 442 R
24. Vid BORŠIČ 16 Nova Gorica, NG 29.57 436 R
25. Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL 29.92 421 R
26. Alan ŠAPONJA 16 Zadar, ZA 29.93 420
27. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 30.11 413
28. Oskar PIRC KOLAR 16 Neptun, CE 30.41 401
29. Robert DJUKIĆ 13 Olimpija, LJU 30.61 393
30. David VUČIĆ 13 Olymp, BL 30.63 392
31. Miha OBIDIČ 16 Nova Gorica, NG 30.80 386
32. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 30.92 381
33. Žiga ŠKRJANC 17 Kamnik, KA 30.96 380
34. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 31.95 345
35. Petar DUBOVAC 13 N.Beograd 011 32.97 314
36. Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL 33.05 312
37. Aleksa DABIĆ 14 22.april, BL 33.35 304
38. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 33.57 298
39. Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL 33.59 297
40. Mihajlo VUKOVIĆ 13 Olymp, BL 33.60 297
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

41. Aggelos KAPARTZIANIS 13 ASE Trikalon 33.73 294
42. Đorđe VUČANOVIĆ 13 Olymp, BL 34.14 283
43. Fedja SHCHAVROVSKIJ 14 Nova Gorica, NG 34.30 279
44. Nikola SRDIĆ 12 Olymp, BL 34.53 274
45. Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 34.72 269
46. Isidor POPOVIĆ 16 Mladost, BL 34.99 263
47. Aleksa ĐUKANOVIĆ 12 Mladost, BL 35.56 250
48. Stefan PURIŠIĆ 12 Olymp, BL 35.59 250
49. Roko ŠANGO 13 Zadar, ZA 35.62 249
50. Daris SIRNIK 11 Kranj, Kranj 35.84 245
51. Bojan KOSIĆ 13 Aqua Star, BL 35.99 242
52. Danilo PROTIĆ 12 Olymp, BL 39.08 189
53. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 39.90 177
54. Đorđe TADIĆ 9 Olymp, BL 41.15 161
55. Sergej TRBOJEVIĆ 11 Olymp, BL 42.62 145
56. Vagelis SANIDAS 10 Olympiakos VO 42.66 145
57. Miloš RACA 13 22.april, BL 43.15 140
58. Nik PETERLIN 11 Kamnik, KA 43.48 137
59. Nikola KOKAN 12 Aqua Star, BL 44.91 124
60. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 45.14 122
61. Vanja KVOČKA 8 Olymp, BL 47.64 104
62. Sergej SAVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL 48.93 96
63. Rok VEJNOVIČ 9 Kamnik, KA 50.05 90
64. Vasilije JANDRIĆ 11 22.april, BL 50.78 86
65. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 52.08 79
66. Matija TRBOJEVIĆ 9 Olymp, BL 52.72 77
67. Boris VUCELJA 11 Aqua Star, BL 57.11 60
68. Matia MIKIĆ 13 22.april, BL 1:06.53 38

DSQ Relja GRAHOVAC 9 Olymp, BL
DSQ Boris ĆURLIK 8 22.april, BL

3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lazar JAKOVLJEVIĆ 8 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Luka MIKIĆ 13 22.april, BL
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nikola KEKEROVIĆ 8 Delfin, LA
DSQ Mladen MILJEVIĆ 9 Delfin, LA

3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA
DNS Ognjen ĐUKANOVIĆ 9 Olymp, BL
DNS David IVANIĆ 17 22.april, BL
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije

D: Muški/Male 17/18

1. Mihajlo ČEPRKALO 18 22.april, BL 25.55 676 A
2. Gal KORDEŽ 17 Fužinar, RA 25.64 669 A
3. Jaka SVETEK 17 Riba, LJU 26.59 600 A
4. Dejan ŠTEHARNIK 17 Fužinar, RA 26.74 590 A
5. Filip MAJCEN GOVC 17 Delfin, LJU 26.98 574 A +0,67
6. Matic STANONIK 17 Triglav, KR 27.08 568 A
7. Aleksa MATIĆ 17 11.April, BG 27.92 518
8. Janez VUGA 18 Delfin, LJU 29.27 450
9. Žiga ŠKRJANC 17 Kamnik, KA 30.96 380

DNS Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA
DNS David IVANIĆ 17 22.april, BL

C: Muški/Male 15/16

1. Gašper ŠTIH 16 Olimpija, LJU 26.10 634 A
2. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 26.74 590 A
3. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 26.77 588 A
4. Dejan URBANEK 16 Profesional, NS 27.39 549 A
5. Marko JOVIČIĆ 16 Olymp, BL 27.52 541 A
6. Peter KLEMENC 16 Ljubljana, LJU 27.88 520 A
7. Žiga HROVATIN 16 Delfin, LJU 28.76 474 A
8. Vasilhs KAPARTZIANIS 15 ASE Trikalon 28.96 464 A
9. Nikša KAŠĆELAN 15 22.april, BL 29.21 452 A

10. Andrej ZABAV 16 Delfin, LJU 29.23 451 A
11. Gregor PREDALIČ 15 Ljubljana, LJU 29.27 450 R
12. Ivan GRCIĆ 15 Olymp, BL 29.44 442 R
13. Vid BORŠIČ 16 Nova Gorica, NG 29.57 436 R
14. Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL 29.92 421 R
15. Alan ŠAPONJA 16 Zadar, ZA 29.93 420
16. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 30.11 413
17. Oskar PIRC KOLAR 16 Neptun, CE 30.41 401
18. Miha OBIDIČ 16 Nova Gorica, NG 30.80 386
19. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 30.92 381
20. Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL 33.05 312
21. Isidor POPOVIĆ 16 Mladost, BL 34.99 263

B: Muški/Male 13/14

1. Robert DJUKIĆ 13 Olimpija, LJU 30.61 393
2. David VUČIĆ 13 Olymp, BL 30.63 392
3. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 31.95 345
4. Petar DUBOVAC 13 N.Beograd 011 32.97 314
5. Aleksa DABIĆ 14 22.april, BL 33.35 304
6. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 33.57 298
7. Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL 33.59 297
8. Mihajlo VUKOVIĆ 13 Olymp, BL 33.60 297
9. Aggelos KAPARTZIANIS 13 ASE Trikalon 33.73 294

10. Đorđe VUČANOVIĆ 13 Olymp, BL 34.14 283
11. Fedja SHCHAVROVSKIJ 14 Nova Gorica, NG 34.30 279
12. Roko ŠANGO 13 Zadar, ZA 35.62 249
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije, B: Muški/Male 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

13. Bojan KOSIĆ 13 Aqua Star, BL 35.99 242
14. Miloš RACA 13 22.april, BL 43.15 140
15. Matia MIKIĆ 13 22.april, BL 1:06.53 38

DSQ Luka MIKIĆ 13 22.april, BL
7 - Pogrešan ulazak u cilj

A: Muški/Male -12

1. Nikola SRDIĆ 12 Olymp, BL 34.53 274
2. Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 34.72 269
3. Aleksa ĐUKANOVIĆ 12 Mladost, BL 35.56 250
4. Stefan PURIŠIĆ 12 Olymp, BL 35.59 250
5. Daris SIRNIK 11 Kranj, Kranj 35.84 245
6. Danilo PROTIĆ 12 Olymp, BL 39.08 189
7. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 39.90 177
8. Đorđe TADIĆ 9 Olymp, BL 41.15 161
9. Sergej TRBOJEVIĆ 11 Olymp, BL 42.62 145

10. Vagelis SANIDAS 10 Olympiakos VO 42.66 145
11. Nik PETERLIN 11 Kamnik, KA 43.48 137
12. Nikola KOKAN 12 Aqua Star, BL 44.91 124
13. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 45.14 122
14. Vanja KVOČKA 8 Olymp, BL 47.64 104
15. Sergej SAVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL 48.93 96
16. Rok VEJNOVIČ 9 Kamnik, KA 50.05 90
17. Vasilije JANDRIĆ 11 22.april, BL 50.78 86
18. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 52.08 79
19. Matija TRBOJEVIĆ 9 Olymp, BL 52.72 77
20. Boris VUCELJA 11 Aqua Star, BL 57.11 60

DSQ Relja GRAHOVAC 9 Olymp, BL
DSQ Boris ĆURLIK 8 22.april, BL

3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lazar JAKOVLJEVIĆ 8 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nikola KEKEROVIĆ 8 Delfin, LA
DSQ Mladen MILJEVIĆ 9 Delfin, LA

3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Ognjen ĐUKANOVIĆ 9 Olymp, BL
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